
 

 

TŘICETIDENNÍ PLÁN 
PRO MISIJNÍ SKUPINU 

T O D D  M O R R  

 

 
 

W W W . M I S S I O N A L M A D E S I M P L E . C O M  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Č E S K Á  V E R Z E :  

 

  



 

Z anglického originálu: MORR, Todd. 30 Day Plan for a Missional Community. [10/2020]. Dostupné na www.MissionalMadeSimple.com 
Česká verze: 7Z - Odbor pro zakládání stanic a sborů při Radě Církve bratrské. www.7Z.cb.cz 

Přeloženo a použito se svolením autora. 

TŘICETIDENNÍ PLÁN PRO MISIJNÍ SKUPINU  
 
3 neměnné priority při plánování: EVANGELIUM, RODINA, MISIE 
 
 

PLÁNOVANÝ SPOLEČNÝ ŽIVOT 
 

1. Nedělní dopolední setkání (bohoslužby)  

 10:00-poledne 

 Každou neděli 
 

2. Rodinné večeře 

 17:00-20:00 

 Každou první a třetí neděli v měsíci 
 

3. Skupinky DNA 

 20:00-22:00 

 První a třetí středu pro ženy 

 Druhou a čtvrtou středu pro muže  
 

4. Misijní aktivity 

 Herní skupiny pro malé děti s rodiči (hřiště, pískoviště, park,…)  - středa 
dopoledne, 2x měsíčně, střídání míst  

 Každý druhý pátek v měsíci - Večer (společenských) her 

 Každou třetí sobotu v měsíci - Dopolední setkání 
se snídaní/občerstvením 

 Každý čtvrtý pátek v měsíci (lze změnit na sobotu nebo neděli) - 
Filmový večer, večer v parku apod.  

 
 

ORGANICKÝ SPOLEČNÝ ŽIVOT 
 
Tyto věci se dějí organicky v průběhu měsíce a jsou zaměřeny především na nevěřící:  
 

 Příprava a dovezení jídla rodinám nebo jednotlivcům, kteří jsou unavení, 
ve stresu, prožívají nějakou ztrátu nebo procházejí obdobím nesnadných 
změn 

 Pomoc s různými opravami a úpravami v domácnostech rodin 
nebo jednotlivců, kteří nemají prostředky nebo dovednosti na to, 
aby je zvládli sami 

 Pomoc s běžnými domácími pracemi v rodinách  nebo u jednotlivců, 
kteří jsou nemocní, nemohoucí, po narození dítěte nebo v nějaké životní krizi  

 Pomoc se stěhováním rodin nebo jednotlivců, kteří to potřebují  

 Hlídání dětí rodičům, kteří si potřebují trochu vydechnout, někam si spolu 
vyjít nebo prostě jen mít trochu času pro sebe  



 

Z anglického originálu: MORR, Todd. 30 Day Plan for a Missional Community. [10/2020]. Dostupné na www.MissionalMadeSimple.com 
Česká verze: 7Z - Odbor pro zakládání stanic a sborů při Radě Církve bratrské. www.7Z.cb.cz 

Přeloženo a použito se svolením autora. 

 Uspořádání různých oslav, obzvláště pro rodiny  nebo jednotlivce, 
kteří nemají kolem sebe mnoho kvalitních přátel nebo rodinné zázemí  
 
 

DALŠÍ VĚCI, KTERÉ JE DOBRÉ VZÍT V ÚVAHU 
 

 Kontext: Berte v úvahu skutečnost, že různé situace mohou vyžadovat 
další tvořivé způsoby, jak výše uvedené věci uskutečňovat.  

 

 Období: Buďte pružní a tvořiví a přizpůsobte věci různým životním 
nebo časovým obdobím - věku zúčastněných (mladí, střední věk, senioři,…), 
počasí, svátkům a prázdninám, organizaci školního roku, době největší 
nebo nejmenší zaneprázdněnosti lidí apod.  

 

 Obdarování, velikost a dospělost  misijní skupiny bude další věcí, která bude 
mít na vytvoření vašeho 30-tidenního plánu určující vliv. 


